日

様式１

建設工事等競争入札参加資格審査申請書

※　受　付　番　号

建設工事

設計等

令和 年 月

足 寄 郡 足 寄 町 長 様

所 在 地

足寄町 所管に係る建設工事等の入札に参加したいので、指定の書類を添えて資格審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことえを誓約します。

商号又は名称

代 表 者 ㊞

電 話 番 号

【様式３】

（建設工事の種類） 工事 （ ・ ）

うち、
･ＰＣ
･法面処理
･鋼橋上部

千円 千円

千円 千円千円

うち　元請工事

千円

うち　元請工事

合計
件 千円

年 月

小計
件 千円

年 月

千円 千円

月

千円 千円

年

月

年 月

千円 千円

年 月

年 月

年 月

千円 千円

年

月

千円 千円

年

月

年 月

千円 千円

年 月

年 月

年 月

千円 千円

年

月

千円 千円

年

月

年 月

千円 千円

年 月

年 月

年 月

千円 千円

年

月

千円 千円

年

月

年 月

千円 千円

年 月

年 月

年 月

千円 千円

年

完成又は
完成予定年

月主任技術者 監理技術者

年

千円 千円
元請

年 月月

（用紙Ａ４）

工　事　経　歴　書

税込 税抜

注　文　者

元請
又は
下請
の別

ＪＶ
の
別

工　事　名

工事現場の
ある都道府
県及び市区
町村名

配置技術者 請負代金の額 工　　　期

氏　　名

主任技術者又は監理技術者の別
(該当箇所にレ印を記載)

着工年月

【様式３の２】

工　　事　　経　　歴　　書　　集　　計　　表

（建設工事のみ） （単位：千円）

経 審 対 象 建 設 業 基 準 決 算 以 前 の 決 算 基 準 決 算 備 考

合 計 0 0

【様式４】

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日 年 月 日 年 月 日

資格毎の人数

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

建　設　工　事　技　術　者　名　簿　（道内関係分）

商号又は名称

氏名 年齢
最終学校 法令による免許等 建設業監理技術者

資格者証交付番号

経験

年数学校名 取得年月日 資格名称 取得年月日取得年月日 資格名称専攻学科 資格名称 取得年月日 資格名称

号 年第

第 号 年

号 年第

第 号 年

号 年第

第 号 年

号 年第

第 号 年

号 年第

第 号 年

号 年第

造園工事施工管理技士

１級 ２級 １級 ２級 １級 ２級 １級 ２級 １級

建設機械施工管理技士 土木施工管理技士 建築施工管理技士 電気工事施工管理技士 管工事施工管理技士 電気通信工事施工管理技士

２級 １級 ２級 １級 ２級

建築士 電気工事士 電気主任技術者 消防設備士 建築整備

士
技術士 監理技術者

１級 ２級 木造 １種 ２種 １種 ２種 ３種 甲種 乙種

様 年 月 日
人

人

人

人

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人  人  人  人  人

人 人  人  人  人  人  人  人  人  人  人  人

人 人  人  人  人  人  人  人  人  人  人  人  人  人  人  人

年

直
円 前

第 号  決決
円 算

第 号  算
円 年 月 日

第 号 等
円

第 号
㊞

千
円

課税業者 免税業者 番 号

千
円

年月日 所 属
直前1年(基準決算期)間の建設工事の施工金額

15 消費税に関する申出 16
受

付
職氏名

製 作 工 場 の
共 済 組 合

至
所 在 地

14
鋼 橋 上 部 の

中小企業退職金 (道内・道外)

05
種 類 契約成立年月日及び契約番号 直前１ヶ年の掛金額

06 自
共済

組合

等の

加入

状況

建 設 業 退 職 金

共 済事 業団 資
本
金

前 回 資 格

希 望 工 種

完成工事高の有無

釧路総合評定値の点数

一 般 ( 許 可 )

帯広

網走特 定 ( 許 可 )

消 清 解略 号 ガ 塗 防 内 機

稚内絶 通 園 井 具 水

留萌前 回 資 格

  室蘭

希 望 工 種

旭川

完成工事高の有無

小樽

総合評定値の点数  函館

札幌

一 般 ( 許 可 )

13

舗装プラント
の所在地(道内

のみ)

石 屋 電 管 タ 鋼略 号 土 建 大 左 と

許 可 番 号 知事 年  月  日 年 数 年　月

号

建設業許可
04

許

可

業

種

建 設 業 大臣
-

筋 ほ しゅ 板

特 定 ( 許 可 )

郵便番号 電話番号 ＦＡＸ番号

営 業 合併後

造物

計

先
２級

鋼構
舗装 造園 実人数

絡 （フリガナ）
１級

支店等の名称

級
別

土木

金

属

塗

装

工

配

管

工

電話番号 内線番号 FAX番号

建築 電気 管

鉄

筋

組

立

工

建

具

工

監理技術者資格者数
03

（フリガナ）

連
所 在 地

タ

イ

ル

張

り

工

建

築

塗

装

工

ブ

ロ

ッ

ク

建

築

工

と

び

工

鉄

工

業
種

板

金

工

建

築

大

工

左

官

受任者の職氏名 技 能 士 及 び 技 能 関 係 職 員 数
12

郵便番号

者 （フリガナ）

（フリガナ）

任
支店等の名称

１級 ３種 甲種 乙種２級 木造 １種 ２種 １種 ２種

建築整
備士

技術士

支店等の所在地

受

建 築 士 電 気 工 事 士 電 気 主 任 技 術 者 消 防 設 備 士

１級 ２級 １級 ２級 １級 ２級 １級 ２級

02
（フリガナ）

２級 １級 ２級 １級 ２級 １級
管 理 技 士 管 理 技 士 管 理 技 士 管 理 技 士

管 工 事 施 工 電気通信工事 造園工事施工建設機械施工 土 木 施 工 建 築 施 工 電気工事施工
管 理 技 士 施工管理技士 管 理 技 士郵便番号 電話番号 内線番号 FAX番号

者 （フリガナ）
11 技術者数（申請者又は受任事務所関係分）

代表者職氏名

役員等
人

請
商号又は名称

清 解
(合計の内訳)

タ 鋼

絶 通 その他

申
板 ガ 塗 防 内 機

合計

石 屋 電

事務

所 在 地

筋 ほ しゅ

10

従業
員数

技術管
09

希望工種

土 建 大 左 と

01
（フリガナ）

（フリガナ） 園 井 具 水 消

足 寄 郡 足 寄 町 長 申請年月日 令和

前 回

受 付

番 号
 08 商号又は

名称の
頭文字

ひ
ら
が
な

市 町 村 用 （様式９） 建設工事入札参加資格審査申請書付票 法人
番号

07

【様式１１】

年 月 日

〒

商号又は名称

代表者職氏名 実印

※　入札参加資格申請先団体の長とは、北海道市町村入札参加資格共同審査協議会の参加団体の長のうち、入札参加資格申請先とし

て選択した団体の長を言う。（江別市、旭川市、北見市、網走市、美幌町を選択した場合は、水道事業管理者を含む。小樽市を選択

した場合は水道事業管理者と病院事業管理者を含む。）

使　　用　　印　　鑑　　届

令和

入札参加資格申請先団体の長 様

使用印 実印

　上記の印鑑は、入札見積りに参加し、契約の締結並びに代金の請求及び受領のために使用したいので

お届けします。

住 所

使用印と実印が同じ場合はチェックを入れてください。

【様式１２】

令和 年 月 日

所在地 〒

商号又は名称

代表者職氏名

1 　自己又は自己の法人その他の団体の役員等は、次のいずれにも該当する者ではありません。

2

3

4

※3  本誓約に基づき取得した個人情報は、暴力団等を排除する目的以外には一切使用しません。

　1(1)から(8)までに掲げるもの（以下「暴力団等」という。）を下請契約等の相手方にしません。

　下請契約等の相手方が暴力団等であることを知ったときは、当該下請契約等を解除します。

　自己、自己の法人その他の団体又は下請契約等の相手方が暴力団等から不当な要求行為を受け
た場合は、 当該契約に係る申請先の長に報告し、警察に通報します。

※1 入札参加資格申請先団体の長とは、北海道市町村入札参加資格共同審査協議会の参加団体の
長のうち、入札参加資格申請先として選択した団体の長を言う。（江別市、旭川市、北見市、網走
市、美幌町を選択した場合は、水道事業管理者を含む。小樽市を選択した場合は水道事業管理者
と病院事業管理者を含む。）

※2 本誓約書は、提出後に団体追加を行った場合、追加した団体の長あてとしても有効とする。

(6) 　暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力
団の 維持又は運営に協力し、又は関与している者

(7) 　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを不当に利用している者

(8) 　暴力団員と密接な交友関係を有する者

(3) 　暴力団員によりその事業活動を実質的に支配されている者

(4) 　暴力団員によりその事業活動に実質的に関与を受けている者

(5) 　自己、自己の法人その他の団体若しくは第三者の不正の利益を図り、又は第三者に損害を加え
る目的を もって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者

(2) 　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員
を いう。以下同じ。）

代表者印
（実印）

　私は、下記の事項について誓約します。 なお、必要な場合には、他の官公庁に照会することについて承
諾し、当該事項に関する書類の提出を入札参加資格申請先団体の長（以下「申請先の長」という。）から
求められた場合には、指定された期日までに提出します。

記

(1) 　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号
に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

暴力団排除に関する誓約書

入札参加資格申請先団体の長 様

【様式１３】

令和 年 月 日

入札参加資格申請先団体の長　　様

※該当する自治体に○印を記入すること。

○

■委任者

〒

１． 見積又は入札に関する一切の権限

２． 契約の締結及び契約に定める関係書類に

関する一切の件

３． 業務の履行及び契約の履行に関する一切

の件

４． 入札保証及び契約保証に関する一切の件

５． 代金（前払金を含む）及び保証金の請求に

関する一切の件

■私（受任者）は委任されることを承諾します。

６． 代金（前払金を含む）及び保証金の受領に 〒

関する一切の件

７． 復代理人の選任に関する一切の件

８． 共同企業体の結成に関する一切の件

９． その他契約に関する一切の件

1.

受任者職・氏名

  入札参加資格申請先団体の長とは、北海道市町村入札参加資格共同審査協議会に参加する団体の長のうち、入札参加資格申請先として選択した団
体の長を言う。（江別市、旭川市、北見市、網走市、美幌町を選択した場合は、水道事業管理者を含む。小樽市を選択した場合は水道事業管理者と病院
事業管理者を含む。）

所在地

支店又は
営業所名

使用印

商号又は名称

実　印

代表者職・氏名

　私は、次の者を受任者（入札等にかかる代理人）と定め、令和５・６年度競争入札参加資格の有効期間内において、入札参
加資格申請先団体の長との間に行う下記の権限を委任します。

委任事項

所在地

利尻富士町

枝幸町

中頓別町

浜頓別町 大空町

稚内市 雄武町

せたな町 羽幌町 西興部村

今金町 小平町 滝上町

羅臼町

厚沢部町 新ひだか町 中富良野町 訓子府町

新十津川町 上ノ国町 えりも町 上富良野町 小清水町

足寄町 中標津町

長沼町 余市町 八雲町 様似町 東川町 清里町 標津町

新篠津村 泊村 森町 浦河町 東神楽町 斜里町

新得町 鶴居村

北広島市 ニセコ町 鹿部町 新冠町 鷹栖町 美幌町 芽室町 別海町

深川市 蘭越町 七飯町 厚真町 富良野市 紋別市

音更町 釧路町

赤平市 島牧村 木古内町 白老町 士別市 網走市 鹿追町 標茶町

江別市 小樽市 松前町 伊達市 旭川市 北見市

年　　間　　委　　任　　状

石狩・空知 後志 渡島・檜山 胆振・日高 上川・留萌・宗谷 オホーツク 十勝 釧路・根室

【様式１４】

年 月 日

様

代理人

（代理人が行政書士法人の場合は、法人名の後ろに行政書士氏名を記載してください。）

〒

1 申請書類を作成（行政書士法第１条の２第１項）するための以下の事項
・申請書類の作成に関する一切の件

2

・申請書類の提出を代理する件

・申請書類の補正を代理する件

・申請に当たって、申請内容を説明又は弁明する件

・申請を取り下げ又は撤回する件

・提出した申請書に関する通知等をシステムにより受領する件

委任者

〒

※

入札参加資格申請先団体の長

競争入札参加資格申請に関する代理人の委任状

令和

上記１の書類の提出（電磁的記録にあっては申請書類等の送受信。以下同じ）を代理（行政書士法第１条の３第１項）する
ための以下の項目

行政書士　氏名

登録番号 第 号

事務所所在地

　私は、上記の者を代理人と定め、競争入札参加資格認定の申請（又は変更届等）における下記の事項に 関する権限を
委任します。

記

代表者職・氏名

  入札参加資格申請先団体の長とは、北海道市町村入札参加資格共同審査協議会の参加団体の長のうち、入札参加資格申
請先として選択した団体の長を言う。（江別市、旭川市、北見市、網走市、美幌町を選択した場合は、水道事業管理者を含む。
小樽市を選択した場合は水道事業管理者と病院事業管理者を含む。）

所在地

商号又は名称

実　印

【様式１７】

年 月 日

〒

 　申請日現在、北海道市町村入札参加資格共同審査協議会に参加する地方自治体への入札参加資格審査申請におい

て、参加する地方自治体すべての中における自社と他の申請者との資本関係又は人的関係は、次のとおりです。

１. 〔 〕

２. 資本関係がある他の申請者（資格者）

(1) 親会社等の関係にある他の申請者（資格者）

(2) 子会社等の関係にある他の申請者（資格者）

(3) 親会社等を同じくする子会社等同士の関係にある他の申請者（資格者）

※(3)に係る親会社等については建設業者・申請者（資格者）に限らない

３. 人的関係がある他の申請者（資格者）

注2 　 この調書は、資本関係・人的関係の有無に関わらず提出すること。

注3

注4 　 １で「なし」に○印を記入した場合は、２又は３の欄に記載する必要はないこと。

注5

注6 　 記載の対象となるのは、協議会参加地方自治体への入札参加資格審査の申請者又は名簿登録者に限ること。

注7

注8

注9

入札参加資格申請先団体の長 様

資本関係・人的関係調書

令和

登録番号 商号又は名称 所在地（市町村名） 備考

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

記

協議会参加地方自治体すべての中おける他の競争入札参加資格審査申請者 （資格者）との資本関
係又は人的関係

あり ・ なし

登録番号 商号又は名称 所在地（市町村名） 備考

登録番号

登録番号 商号又は名称 所在地（市町村名） 備考

商号又は名称 所在地（市町村名）
基準に該当する者

氏名 自社役職名 他社役職名

この調書に記載された事項が事実と相違することが明らかになった場合には、協議会参加地方自治体の規定に基づき参加停止
等の措置を行うことがあること。

注1 　入札参加資格申請先団体の長とは、北海道市町村入札参加資格共同審査協議会の参加団体の長のうち、入札参加資格申請先
として選択した団体の長を言う。（江別市、旭川市、北見市、網走市、美幌町を選択した場合は、水道事業管理者を含む。小樽市を
選択した場合は水道事業管理者と病院事業管理者を含む。）

申請者は、自社と資本関係又は人的関係にある他社の北海道市町村入札参加資格共同審査協議会に参加する地方自治体（以
下、「協議会参加地方自治体」という。）への入札参加資格審査申請又は名簿登録状況を申請者自身が確認した上で、記載するこ
と。（申請について不明な場合はすべての会社を記載すること。）

２又は３の欄は、申請者から見た関係（「親会社等」、「子会社等」、「親会社等を同じくする子会社等同士の関係のある者」を記載
すること。なお、記入欄が足りないときは、適宜記入欄を追加した上で記載すること。

「所在地（市町村名）」について、道内の資格者は「本店が存する市町村名」を、道外の資格者は、「本店が存する都府県名及び
市町村名」を記載すること。

当該調書を提出後、上記内容に変更が生じた場合には、速やかに「競争入札参加資格審査申請書変更届」に当該調書及びそ
れを証する書類を添えて提出すること。

【様式　組-１】

番号

組 合 等 構 成 員 名 簿

組合等名称

商号又は名称 代表者氏名 所在地

年 月 日

北海道足寄郡 足寄町長　様

印

　令和５年４月１日から令和７年３月３１日までの期間中に足寄町が発注する各種契約において、

私又は当社（受任者を含む）の町税等の納入状況について調査・確認することに同意します。

町税等納付状況調査同意書

代 表 者 職 氏 名

令和

所 在 地

商 号 又 は 名 称